СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСИЙ РАЙОН

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  3 сентября  2018 года  № 118

Об утверждении перечня объектов для заключения концессионных
соглашений на 2018 год

   Рассмотрев  ходатайство  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения о проведении конкурса по заключению концессионных  соглашений
в  отношении  объектов   муниципальной  собственности  в  2018  году,  в
соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от  26  июля 2005 года  «О
защите конкуренции», частью 3 статьи 4 Федерального закона № 115-ФЗ от 21
июля 2005 года «О концессионном соглашении»

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов на территории Ёмсненского сельского

поселения  муниципального   района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионных соглашений в  2018 году (приложение).

2.  Директору  МКУ  «АХЦ»  Каричковскому  М.В.  провести  переоценку
размера  арендной платы в  отношении объектов,  планируемых к  заключению
концессионных соглашений согласно утвержденного перечня.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского  сельского поселения                                          Е.В. Туманов

Приложение
 утверждено решением Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения
 № 118   от 03.09.2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов на территории Ёмсненского сельского поселения муниципального  района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2018 году

№
п/п

Идентифи
кационны
й

код

Наименование имущества
(его характеристики)

Полное наименование
юридического лица

Юридический адрес
юридического лица

Балансовая
стоимость

Документ
по

передаче

Порядок
получения
отчета о

техническом
обследовани
и объектов

           I.  Система коммунальной инфраструктуры, предназначенная для передачи и распределения тепловой энергии Ёмсненского сельского
поселения муниципального образования город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

1 П01010К
Здание котельной,

одноэтажное, кирпичное
Площадь 300 кв.м

1987 г.

Казна Ёмсненского с/п
муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

Костромская
область, Нерехтский

район,
п. Лужки, ул.

Молодежная, д.8а

1190898,8
61-4-ЗКО
от 20.07.

2006
Переч.12

до
20.09.2018 г.

2 П01157К
Теплотрасса протяженность

1000 м., 1987 г.

Казна Ёмсненского с/п
муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

Костромская
область. Нерехтский

район
п. Лужки

940209,4 61-4-ЗКО
от 20.07.

2006
Переч.12

 до
20.09.2018 г.

3 95

Котел стальной
водогрейный RS-А 300

В управлении Костромская
область, Нерехтский

район,
п. Лужки, ул.

Молодежная, д.8а

197600.00 до
20.09.2018 г.

4 96

Котел стальной
водогрейный RS-А 300

В управлении Костромская
область, Нерехтский

район,
п. Лужки, ул.

Молодежная, д.8а

239000.00 до
20.09.2018 г.

	РЕШЕНИЕ
	от 3 сентября 2018 года № 118